



## MUNICÍPIO DE ICATU/MA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CNPJ. Nº 35.180.967/0001-87 E-mail: cmicatu.ma@hotmail.com Fothas m. 4/2 Mr processo: 001/2010

## AUTORIZAÇÃO

Sra. Ana Paula Dos Santos E Santos Presidente da CPL Nesta Câmara Municipal.

Na qualidade de Presidente da Câmara Municipal de Icatu - MA, AUTORIZO a abertura de processo licitatório na modalidade TOMADA DE PREÇOS do tipo Menor Preço Global tendo por objeto a Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Material de Consumo: Material de Limpeza, Material de Expediente e Gêneros Alimentícios para atendimento da Câmara Municipal de Icatu - MA para o Exercício de 2020, de acordo com o regimento disposto na Lei nº 8.666/93 e suas alterações, Lei Complementar nº 123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais disposições legais.

Icatu (MA), em 27 de Janeiro de 2020.

José Aguar Neto

Presidente da Câmara Municipal